
Projekt: 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094423

Podrobnosti o projektu

Kód projektu 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094423

Název projektu Building Open Online Series for Teaching

Akronym BOOST

Kód podání (Submission ID) 1686184

Souhrnný rozpočet

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k 
dohodě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 24 000,00

Mezinárodní projektová setkání 8 050,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 224 750,00

Organizace diseminačních akcí 5 400,00

Celková výše přiděleného grantu 262 200,00

Podrobnosti rozpočtu

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání.

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094423 - 

1/10Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094423 Datum: 20.04.2021



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: BOOST ESL Teacher's Resource Pack for digital education for 
levels A0, A1, A2, B1 according to CEFR

Technici 90 12 140,00

O1: BOOST ESL Teacher's Resource Pack for digital education for 
levels A0, A1, A2, B1 according to CEFR

Učitelé/Školitelé/Vědci 490 90 930,00

O2: BOOST Open Online Series of Videos Technici 120 16 540,00

O2: BOOST Open Online Series of Videos Učitelé/Školitelé/Vědci 560 105 140,00

Celkem 1 260 224 750,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: BOOST Launch in CZ CZ - Česká republika 30 0 3 000,00

E2: BOOST Launch in UK UK - Spojené království 10 0 1 000,00

E3: BOOST Launch in IE IE - Irsko 14 0 1 400,00

Celkem 54 0 5 400,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: TPM 1 in CZ 0 - 99 km 4 0,00

M1: TPM 1 in CZ 100 - 1999 km 4 2 300,00

M2: TPM 2 in GB 0 - 99 km 4 0,00

M2: TPM 2 in GB 100 - 1999 km 6 3 450,00

M3: TPM 3 in IE 0 - 99 km 4 0,00

M3: TPM 3 in IE 100 - 1999 km 4 2 300,00

Celkem 26 8 050,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094423 - 

2/10Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094423 Datum: 20.04.2021



Zúčastněné organizace

Oficiální název organizace v latince Hello language centre s.r.o.

Role organizace Coordinator

IČ 25889192

Právní forma SPOLOCNOST S RUCENIM OMEZENYM

Adresa Emila Fily 982/12 - 70900, Ostrava - Mariánské Hory - Česká republika

Země Česká republika

OID E10089673

Hello language centre s.r.o.

Oficiální název organizace v latince Roxinford Education Group Ltd

Role organizace Partnerská organizace

IČ 6260864

Právní forma PRIVATE LIMITED LIABILITY COMPANY

Adresa 103-105 Greenford Road  - HA1 3QF, HARROW - Spojené království

Země Spojené království

OID E10170458

Roxinford Education Group Ltd

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094423 - 

3/10Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094423 Datum: 20.04.2021



Oficiální název organizace v latince John Daly Atlantic Language Galway Ltd

Role organizace Partnerská organizace

IČ 319926

Právní forma PRIVATE LIMITED COMPANY

Adresa Fairgreen Road - H91 AXK8, Galway - Irsko

Země Irsko

DIČ (je-li relevantní) 6339926b

OID E10256058

John Daly Atlantic Language Galway Ltd

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094423 - 

4/10Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094423 Datum: 20.04.2021



Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou dohodoua pracovním plánem v  žádosti.

Hello language centre s.r.o.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 12 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 875,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 75 610,00

Organizace diseminačních akcí 3 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 93 485,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: TPM 1 in CZ 0 - 99 km 4 0,00

M2: TPM 2 in GB 100 - 1999 km 3 1 725,00

M3: TPM 3 in IE 100 - 1999 km 2 1 150,00

Celkem 9 2 875,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094423 - 

5/10Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094423 Datum: 20.04.2021



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: BOOST ESL Teacher's Resource Pack for digital education for 
levels A0, A1, A2, B1 according to CEFR

Technici 50 5 100,00

O1: BOOST ESL Teacher's Resource Pack for digital education for 
levels A0, A1, A2, B1 according to CEFR

Učitelé/Školitelé/Vědci 230 31 510,00

O2: BOOST Open Online Series of Videos Technici 60 6 120,00

O2: BOOST Open Online Series of Videos Učitelé/Školitelé/Vědci 240 32 880,00

Celkem 580 75 610,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: BOOST Launch in CZ CZ - Česká republika 30 0 3 000,00

Celkem 30 0 3 000,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094423 - 

6/10Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094423 Datum: 20.04.2021



John Daly Atlantic Language Galway Ltd

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 875,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 76 030,00

Organizace diseminačních akcí 1 400,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 86 305,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: TPM 1 in CZ 100 - 1999 km 2 1 150,00

M2: TPM 2 in GB 100 - 1999 km 3 1 725,00

M3: TPM 3 in IE 0 - 99 km 4 0,00

Celkem 9 2 875,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094423 - 

7/10Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094423 Datum: 20.04.2021



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: BOOST ESL Teacher's Resource Pack for digital education for 
levels A0, A1, A2, B1 according to CEFR

Technici 20 3 800,00

O1: BOOST ESL Teacher's Resource Pack for digital education for 
levels A0, A1, A2, B1 according to CEFR

Učitelé/Školitelé/Vědci 140 33 740,00

O2: BOOST Open Online Series of Videos Technici 25 4 750,00

O2: BOOST Open Online Series of Videos Učitelé/Školitelé/Vědci 140 33 740,00

Celkem 325 76 030,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E3: BOOST Launch in IE IE - Irsko 14 0 1 400,00

Celkem 14 0 1 400,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094423 - 

8/10Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094423 Datum: 20.04.2021



Roxinford Education Group Ltd

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 73 110,00

Organizace diseminačních akcí 1 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 82 410,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

M1: TPM 1 in CZ 100 - 1999 km 2 1 150,00

M2: TPM 2 in GB 0 - 99 km 4 0,00

M3: TPM 3 in IE 100 - 1999 km 2 1 150,00

Celkem 8 2 300,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094423 - 

9/10Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094423 Datum: 20.04.2021



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: BOOST ESL Teacher's Resource Pack for digital education for 
levels A0, A1, A2, B1 according to CEFR

Technici 20 3 240,00

O1: BOOST ESL Teacher's Resource Pack for digital education for 
levels A0, A1, A2, B1 according to CEFR

Učitelé/Školitelé/Vědci 120 25 680,00

O2: BOOST Open Online Series of Videos Technici 35 5 670,00

O2: BOOST Open Online Series of Videos Učitelé/Školitelé/Vědci 180 38 520,00

Celkem 355 73 110,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E2: BOOST Launch in UK UK - Spojené království 10 0 1 000,00

Celkem 10 0 1 000,00

2020-1-CZ01-KA226-SCH-
094423 - 

10/10Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA226-SCH-094423 Datum: 20.04.2021


